
                                                                       
                               Відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

філія Рава-Руського опорного закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 

Рава-Руської міської ради Львівського району Львівської області    с. Дев’ятир      
   

                                                                  НАКАЗ 

24.02.2022     Дев`ятир                                № 01-20/ 22 
 

Про роботу закладу освіти в  

умовах воєнного стану 

 

 

Відповідно до Указу Президента України №64/2022 від 24.02.2022 року « Про 

введення воєнного стану в Україні», п.20ч.4ст.42 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні» та на виконання розпорядження міського голови 

Рава-Руської міської ради від  24.02.2022р.№ 31 « Про роботу закладів освіти в 

умовах воєнного стану». 

   

НАКАЗУЮ: 

1.Організувати  перехід  роботи закладу освіти на дистанційну форму навчання. 

2. Провести роз’яснювальну роботу серед учнів та батьків щодо алгоритму дій 

в умовах воєнного стану. 

3. Підготувати приміщення для розміщення внутрішньо переміщених осіб  з 

розрахунку 6 кв.м на одну особу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

   

 

Завідувач філії                                                             Оксана ШИРОН 

З наказом ознайомлені: :                                                     / І. Сичак / 

                                                /Л.  Мацелко/ 

                                            /О. Сахрін/ 

                                         /Ю.Лазар/ 

                                         /Г. Дільна/ 

                                          / К.Завадка/ 

                                        /М.Трубич/ 

                                      /М.Рошко/ 

                                                /Т.Слотвінський/ 

                                       

 


